
 

 

 

Российская Федерация  
Новгородская область 

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

от  13.09.2024 № 898 
г. Малая Вишера 
 

 
О внесении изменения в 
постановление Админист-
рации муниципального 
района Новгородской об-
ласти от 25.09.2023 № 848  

 

 

В соответствии с частью 4 статьи 168 Жилищного кодекса Российской 

Федерации, письмом СНКО «Региональный фонд» от 04.09.2024                       

№ РФК-3973-И, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменение в постановление Администрации 

муниципального района Новгородской области от 25.09.2023 № 848 «О 

проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных 

домах», изложив пункт 1.1. в редакции: 

«1.1. Определить срок проведения капитального ремонта системы 

газоснабжения в 2025 году в многоквартирных домах по адресу: 

1.1.1. Новгородская область, г. Малая Вишера, ул. Пушкинская, д. 48,; 

1.1.2. Новгородская область, г. Малая Вишера, ул. Пушкинская, д. 50.» 

2. Опубликовать постановление в бюллетене  «Возрождение». 
 
 
 
Глава Администрации     Д.Б. Платонов 


